РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2023г. № 134

Об утверждении Перечня организаций, предлагаемых для проведения профилактического
визита, расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской
области на июнь 2023 года

Руководствуясь статьей 45 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Законом Самарской области от 06.04.2010 № 36-ГД «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны
окружающей среды», Программой профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере регионального государственного экологического
надзора на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на
2023 год, утвержденной постановлением администрации муниципального района
Клявлинский Самарской области от 08.12.2022 № 477:
1. Утвердить Перечень организаций, предлагаемых для проведения профилактического
визита, расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской
области на июнь 2023 года в соответствии с приложением.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
Главы муниципального района Клявлинский В.И. Колесникова.

Глава муниципального
района Клявлинский

П.Н.Климашов

О.Г. Кузьмина

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района Клявлинский
Самарской области

от 13.06.2023 № 134

Перечень организаций, предлагаемых для проведения профилактического визита,
расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области

на июнь 2023 года.

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
Ю л , И П ,  О Г В ,

Ф И О  г р а ж д а н и н а ,
д л я  п р о в е д е н и я

м е р о п р и я т и я

Ю р и д и ч е с к и й  а д р е с О с н о в н о й
г о с у д а р с т в е н н ы й
р е г и с т р а ц н о н н ы
й н о м е р  ( О Г Р Н )

И д е н т и ф и к а
ц и о н н ы й

н о м е р
н а л о г о п л а т е

л ь щ и к а
( И Н Н )

Месяц
проведения

профилактиче
ского визита

1 Г осударственное
бюджетное

Общеобразовательн
ое

Учреждение
самарской области

Средняя
общеобразовательна

я
Школа №2 им. В.
Маскина ж.-д. Ст.

Клявлино
муниципального

района
Клявлинский

Самарской
области

446960,
Самарская область,
р-н клявлинский,
ж/д ст клявлино,

ул. Северная,
д. 30

1116381001318 6381018809 И Ю Н Ь

2 Муниципальное
автономное
Учреждение

"муниципальный
Информационный

центр
"Клявлино"

муниципального
района

Клявлинский
Самарской

области

446960,
Самарская область,

р-н клявлинский,
ж/д ст клявлино,

пр-кт Ленина,
д.7а

1026303655850 6373000050 июнь

3 Му ниципально е
автономное
учреждение

"Межпоселенческий
центр культуры,

молодежной
политики и спорта"

муниципального
района

Клявлинский
Самарской области

446960, Самарская обл,
ж/д_ст Клявлино, ул
Октябрьская, д 77А

1026303657225 6373000156 июнь